



İş dünyasından hükümete güvenoyu

İş dünyasını temsil eden oda ve dernekler 64. hükümete tam destek verdi. Başkanlar "Bir yıl kayboldu şimdi bir an önce ekonomiye odaklanılmalı" çağrısında bulundu

Yeni hükümetin kurulması özellikle ekonomi çevresini rahatlattı. Kabinayı değerlendiren iş dünyası, hükümetin kararlı duruşuyla yüksek büyüme istahını sürdüreceğini belirtti. İşte görüşler:

TOBB Başkanı

Rifat Hisarcıklıoğlu:

Güçlü bir tek parti iktidarının sandıktan çıkması, istikrar, huzur ve güvenin daha da güçlenmesi açısından büyük bir fırsat. Yeni hükümetimizin bunu en iyi şekilde değerlendireceğine, ekonomiye ve reform sürecine



odaklanacağına inanıyorum. Türk iş dünyası olarak 2023 için koyduğumuz ekonomik hedeflere ulaşabilmek için yoğun bir mesai harcamaya hazırız.

İTO Başkanı İbrahim Çağlar:

Hükümetin Türkiye'yi ve ekonomiyi 2023 hedeflerine taşıyacak, refahımızı artıracak, çözüm bulacak çalışmaları gerçekleştireceğine yürekten inanıyoruz. Plan ve kararlarını hayata geçirilmesi için iş dünyası olarak üzerimize düşeni



yapmaya hazırız.

İHKİB Başkanı Hikmet Tanrıverdi:

Artık ekonomiye odaklanıp ihtiyaç duyulan reformların bir an önce hayata geçirilmesini bekliyoruz. Rusya önemli bir pazar. Ülke olarak toplamda 6.1 milyar dolarlık ihracatımız söz konusu. Bugün Suriye sınırında yaşanan ciddi gelişmelerin Rusya ile ilişkilerimize zarar vermeden çözülmesini arzu ediyoruz.

Ekonomiye odak

TGSD Başkanı Şeref Fayat: Başta ekonomi olmak üzere uzun zamandır ötelenen sorunlarımız var. Yeni hükümetin bir an önce ekonomiye odaklanacağına ve sorunların çözümü için çalışacaklarına inanıyorum.

Şeref Fayat

Türkiye için fırsat

TİM Başkanı Mehmet Büyükek-

şi: İhracat ailesi olarak, 4 yıl sürececek bir istikrar hükümetinin işbaşında olmasının Türkiye için bir fırsat olduğunu düşünüyoruz. Dünya ekonomisinde yaşanan gerilemeye rağmen ekonomik göstergeleri olumlu seyreden Türkiye'nin yeni hükümetin kararlı duruşuyla yüksek büyüme istahını sürdüreceğine inanıyoruz.



İSO Başkanı Er-

dal Bahçivan: Türkiye yeni bir ekonomik ve siyasi istikrar fırsatı yakaladı. Güçlü Bir Ekonomi, Güçlü Bir Türkiye



anlayışı eşliğinde İSO olarak, yeni hükümete Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu reformları yapması, her alanda kalkınma hamlesine devam edilmesi, sanayimizin geliştirilmesi, kaliteli bir ekonomik büyüme ve istihdamın artırılması çabalarına her türlü desteği vereceğiz.





İş dünyası reform istiyor

Dün kurulan 64. Hükümet'ten artık ekonomiye odaklanarak ihtiyaç duyulan reformların bir an önce hayata geçirilmesini bekliyor.

İş dünyası tarafından uzun zamandır beklenen yapısal reformların bir an önce yapılması bir kez daha dillendirilirken artık vakit kaybedilmemesi de istendi.

İş dünyasının dün kurulan 64. Hükümet'ten beklentileri özetle şöyle;

Hikmet Tanrıverdi (İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Başkanı)

Yeni hükümetimiz hayırlı uğurlu olsun. Tüm kabine üyelerine başarılar diliyoruz. Türkiye'nin gelecekteki büyük hedeflerini hayata geçirecek çalışmaları hep birlikte yapmayı umuyoruz. Seçimlerle geçen bir dönemin ardından artık ekonomiye odaklanıp ihtiyaç duyulan reformların bir an önce hayata geçirilmesini bekliyoruz.

İcraatlar gerçekleştirilsin

Tanrıverdi öte yandan Rusya pazarının ülke için önemli bir pazar olduğunu da hatırlatarak, "Ülke olarak toplamda 6.1 milyar dolarlık ihracatımız söz konusu. Bu rakamın 1.1 milyar dolarlık kısmını tekstil ve hazır giyim ihracatı oluşturuyor. Bugün yaşanan gelişmelerin ilişkilerimize zarar vermeden diplomatik yollardan çözülmesini arzu ediyoruz" şeklinde konuştu.

Şeref Fayat - Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Başkanı:

Öncelikle Sayın Ahmet Davutoğlu başkanlığında kurulan yeni hükümetin ülkemize, milletimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Başta ekonomi olmak üzere uzun zamandır ötelenen sorunlarımız var. Yeni hükümetin bir an önce ekonomiye odaklanacağına ve sorunların çözümü için çalışacakları-



Tanrıverdi ve Çetin, yeni kurulan hükümetin zaman yitirmeksizin icraatlara başlamasını istedi.

na inanıyorum.

Sami Kariyo - Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) Başkanı:

Türkiye son 6 ay içinde geçirdiği 2 seçim sürecini, istikrarlı yapısı sayesinde hiçbir olumsuzluk olmadan tamamladı. Bugün gelinen noktada, tek parti hükümetinin kurulmasıyla ekonomide istikrarın süreceğine inanıyoruz. Artık bundan sonra, planlanan icraatların hemen gerçekleştirilmeye başlanacağını düşünüyoruz. Perakende sektörü özelinde bakarsak, ekonomideki ve siyasetteki bu istikrarlı yapının büyüme rakamlarımızı çok olumlu etkileyeceğine inanıyoruz.

İşe hemen koyulsun

Hüseyin Çetin - Türkiye Ayakkabı Sanayicileri Derneği (TASD) Başkanı:

Yeni hükümetin ülkemize, milletimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Kabinede görev alan bütün isimleri tebrik ediyorum. Ülke olarak bir yılı kaybettik. Ahmet Davutoğlu başkanlığındaki kabinenin hiç zaman kaybetmeden işe koyulmasını bekliyoruz. Yoğun bir mesai ile kaybettiğimiz zamanı hızla telafi etmeliyiz.

DESTEĞE HAZIRIZ

✓ **Erdal Bahçivan**
ISO Başkanı

1 Kasım'da yapılan seçimlerle yeni bir ekonomik ve siyasi istikrar fırsatı yakaladı. "Güçlü Bir Ekonomi, Güçlü Bir Türkiye" anlayışı eşliğinde ISO olarak, yeni hükümetimize Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu reformları yapması, sanayimizin geliştirilmesi, büyüme ve istihdamın artırılması çabalarında karşılıklı bir diyalogla her türlü desteği vermeye hazırız.

✓ **Mehmet Büyükeksi**
TİM Başkanı

İhracat ailesi olarak, 4 yıl sürecek bir istikrar hükümetinin işbaşında olmasının Türkiye için bir fırsat olduğunu düşünüyoruz.

✓ **İsmail Gütle**
İTHİB Başkanı

Bir süredir oluşan belirsizliğin ortadan kalkması ve istikrarın gelmesi ile birlikte Türkiye'nin yeniden hızlı büyüme rakamlarına ulaşan, ihracatını artıran bir ülke konumuna geleceğine inanıyorum.

✓ **İbrahim Çağlar**
İTO Başkanı

Yeni hükümetin plan ve kararlarını hayata geçirmek için görevimizi yapmaya açık olduğumuzu belirtmeliyim. Ayrıca Gümrük ve Ticaret Bakanlığı görevini alan Sayın Bülent Tüfenkci ile ülkemiz ticaretine atılacak yeni adımlar atacak olmaktan heyecan duyuyoruz.



İŞ DÜNYASI YENİ KABİNEYİ DEĞERLENDİRDİ:

Hükümet reformlar ve hedefe kilitlensin

İş dünyası temsilcilerinin yeni hükümet üyeleriyle ilgili ortak görüşü, açıklanan kabinenin reform için bir fırsat olduğu, ekonomiye ve hedeflere odaklanan bir icraat dönemi geçirilmesi gerektiği yönünde

TİM Başkanı MEHMET BÜYÜKEKŞİ:

Bakanlarla güçlü işbirliği sürecektir

"2023 hedeflerimize ulaşmada kaldıraç gördüğümüz Ar-Ge, tasarım, inovasyon ve markalaşma konularında atılacak adımları yakından takip etmeye, Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcılığı, Ekonomi Bakanlığı, Gümrük Bakanlığı, Bilim, Sanayi Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı başta olmak üzere tüm bakanlıklar ile güçlü işbirliğimizi yoğunlaştırmaya devam edeceğiz."



İSO Başkanı ERDAL BAHCIVAN:

Kaliteli büyümeye destek vereceğiz

"Seçimle yeni bir ekonomik ve siyasi istikrar fırsatı yakalandı. İSO olarak, yeni hükümetimize reformlar yapması, kalkınma hamlesine devam edilmesi, sanayimizin geliştirilmesi, kaliteli bir ekonomik büyüme ve istihdamın artırılması çabalarında karşılıklı bir diyalog içinde her türlü desteği vermeye hazırız."



BMD Başkanı SAMİ KARIYO:

90 günde projeler yürürlüğe girer

Bundan sonra, hükümetin güvenoyu almasını takip edecek özellikle 90 günlük sürede önemli projelerin yürürlüğe sokulacağını, planlanan icraatların hemen gerçekleştirilmeye başlanacağını düşünüyoruz. Perakende sektörü özelinde bakarsak, istikrarlı yapının büyüme rakamlarımızı olumlu etkileyeceğine inanıyoruz.



BTSO Başkanı İBRAHİM BURKAY:

Reform için tarihi fırsat yakaladık

"Hükümetin kurulması ülke ekonomimiz açısından hedeflerimize ve reform paketlerine odaklanacağımız bir dönemin başlangıcı olmalı.



Yapısal dönüşüm programlarının ve reform paketlerinin yeniden ele alınması için tarihi bir fırsat yakaladık. Bu dönemin büyüme ivmesinin yeniden yakalanması ve hedeflerimize yürüyeceğimiz bir dönemin başlangıcı olmasını diliyorum."

TOBB Başkanı RİFAT HİSARCIKLIOĞLU:

Bakanlar ile yoğun mesai yapmaya hazırız

"Yeni hükümetimizin ekonomiye ve reform sürecine odaklanacağına inanıyorum. Türk iş dünyası olarak, tüm Bakanlar Kurulu üyelerimizle 2023 için koyduğumuz ekonomik ve sosyal hedeflere ulaşabilmek için yoğun bir mesai harcamaya hazırız."



İş dünyası temsilcileri hükümetin bir an önce icraata odaklanmasını istiyor

Mehmet Büyükeksi (TİM): Her zaman olduğu gibi yeni hükümetimizle de yapıcı çözüm önerilerimizi paylaşmayı sürdüreceğiz.

Ömer Cihad Vardan (DEİK): Yeni bir kabine ve yeni bir heyecan var ortada. El ele vererek ülkenin başarısı için hep birlikte çalışacağız.

Erdal Bahçivan (İSO): 'Güçlü Bir Ekonomi, Güçlü Bir Türkiye' anlayışı eşliğinde İSO olarak her türlü desteği vermeye hazırız.

İbrahim Çağlar (İTO): Kabinede hem 13 yılın tecrübesini sürdüreceğiz hem de yeni bir enerjile çalışacak isimler bulunuyor.

İsmail Güllü (İTHİB): Türkiye'nin yeniden hızlı büyüme rakamlarına ulaşan, ihracatını artıran bir ülke konumuna geleceğine inanıyorum.

Hikmet Tanrıverdi (İHKİB): Artık ekonomiye odaklanıp ihtiyaç duyulan reformların bir an önce hayata geçirilmesini bekliyoruz.

Şeref Fayat (TGSD): Mehmet Şimşek gibi tecrübeli birinin yönetiminde olması olumlu, başlangıçta sıkıntı olmayacak gibi görünüyor.

Mustafa Koca (ASKON): Ekonomide sıçrama yapmak için temel büyüme politikalarında değişikliğe, ciddi yapısal reforma ihtiyaç var.

Sami Kariyo (BMD): Bugün gelinen noktada, tek parti hükümetinin kurulmasıyla ekonomide istikrarın süreceğine inanıyoruz.

Hüseyin Çetin (TASD): Ülke olarak bir yılı kaybettik. Davutoğlu başkanlığındaki kabinenin hiç zaman kaybetmeden işe koyulmasını bekliyoruz.

Ömer Kavas (MOBİSAD): Fikri Işık Bey'in yeniden bakan olması bizim açımızdan olumlu, sektörümüz açısından daha iyi oldu.

Nadim Ekiz (İTO): Türkiye'nin 2020 yılına kadar tüm enerjisinin yüzde 30'unu yenilenebilir kaynaklardan sağlama hedefi var. / **02**



İŞ DÜNYASININ 64. HÜKÜMET İLE İLGİLİ İLK TEPKİLERİ OLUMLU

► **Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekçi.** Ar-Ge, Tasarım, inovasyon ve markalaşma konularında hükümetimizin atacağı adımları yakından takip etmeye, kabinenin tüm bakanlıklarını ile güçlü işbirliğimizi yoğunlaştırmaya devam edeceğiz. Büyüyen, ihracatı gelişen güçlü bir ülke inşa etmek üzere, her zaman olduğu gibi yeni hükümetimizle de yapıcı çözüm önerilerimizi paylaşmayı sürdüreceğiz.

► **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan.** Tecrübe ve değişimi bir arada gözetken bir anlayışla kurulan 64. Hükümetin, ülkemizi, ekonomimizi ve sanayimizi daha ileriye taşıyacağına inanıyoruz. İSO olarak, yeni hükümetimize Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu reformları yapması, sanayimizin geliştirilmesi, kaliteli bir ekonomik büyüme ve istihdamın artırılması çabalarında her türlü desteği vermeye hazırız.

► **Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Başkanı İbrahim Burakay.** Sayın Bakanlarımız, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası olarak

kentimizin katma değerli üretim ve ileri teknoloji yatırımlarına ev sahipliği yapması adına geliştirdiğimiz örnek projelerimize liderlik edecek.

► **İstanbul Tekstil ve Hammaddede İhracatçıları Birliği (ITHİB) Başkanı İsmail Gülle.** Yeni kabinede, yeni yüzlerin, yeni heyecanların tecrübe ile harmanlanmış olduğunu görüyoruz. Yeni kabineye Türkiye'nin büyük hedeflerine ulaşması konusunda yapacakları çalışmalarda başarılar dilerim.

► **Akdeniz İhracatçı Birlikleri (AKİB) Koordinatör Başkanı Bülent Aymen.** Yeni kabinenin hem tecrübeli hem de alanında uzman isimlerden oluşuyor olması, istikrarın devam edeceğine inancımızı kuvvetlendiriyor. Yeni kabineye yapacağı çalışmalarda başarılar dilerim.

► **Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Ömer Cihad Vardan.** Yeni bir kabine ve yeni bir heyecan var ortada. Ele ele vererek, yapabileceğimiz her türlü katkıyı vermeye çalışacağız. Ülkemizin başarısı için

hep birlikte çalışacağız.

► **İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı İbrahim Çağlar.** Kabinede hem 13 yılın tecrübesini sürdüreceğiz hem de yeni bir enerjiyle çalışacak isimleri bir arada görmekten memnunuz. Yeni hükümetin plan ve kararlarını hayata geçirmek için iş dünyası olarak üzerimize düşeni yapmaya hazır olduğumuzu bir kere daha belirtmek isterim.

► **Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Başkanı Şeref Fayat.** Ekonomi yönetiminin başında Mehmet Şimşek gibi tecrübeli birinin olması olumlu, başlangıçta sıkıntı olmayacak gibi görünüyor. Bakanlıkların ayrı ayrı çalışmaya başlamasıyla yeni durumu bekleyip göreceğiz.

► **Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Başkanı Mustafa Koca.** Yeni kabine derhal harekete geçmeli ve bize sınıf atlatacak, 2023 hedeflerine yaklaştıracak dinamizmi ortaya koymaya başlamalıdır. Ekonomide sıçrama yapmak için temel büyüme politikalarını değiştikliğe, ciddi

yapısal reformlara ihtiyaç var. İlk 100 günde ortaya konacak performans dört yılda neler yapılacağına işaret ediyor.

► **İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkanı Hikmet Tanrıverdi.** Tüm kabine üyelerine başarılar diliyoruz. Türkiye'nin gelecekteki büyük hedeflerini hayata geçirecek çalışmaların hep birlikte yapmayı umuyoruz. Seçimlerle geçen bir dönem ardından artık ekonomiye odaklanıp ihtiyaç duyulan reformların bir an önce hayata geçirilmesini bekliyoruz.

► **Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) Başkanı Sami Kariyo.** Artık bundan sonra, Hükümetin güvenoyu alması takip edecek özellikle 90 günlük sürede önemli projelerin yürürlüğe sokulacağını, planlanan icraatların hemen gerçekleştirilmeye başlanacağını düşünüyoruz.

► **Türkiye Ayakkabı Sanayicileri Derneği (TASD) Başkanı Hüseyin Çetin.** Ülke olarak bir yılı kaybettik. Davutoğlu başkan-

lığındaki kabinenin hiç zaman kaybetmeden işe koyulmasını bekliyoruz. Yoğun bir mesai ile kaybettiğimiz zamanı hızla telafi etmeliyiz.

► **Mobil İletişim Araçları ve Bilgi Teknolojileri İş Adamları Derneği (MOBİSAD) Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Kavas.** Fikri İhtiyaç Bey'in yeniden bakan olması bizim açımızdan olumlu. Daha önce çalıştığımız birisi olması sektörümüz açısından daha iyi oldu. Sektör yeni bir isimle tanışırken çok kayıplar oluyor. zaten çalışmalar vardı bunlar devam edecektir. Daha önce çalıştığımız bildiğimiz bir de vlet adamı olması sektöre olumlu yansır.

► **Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Genel Sekteri Çetin Gürçün.** Daha çok taze. Bizim için önemli olan istihdamı devam ettirecek tek parti hükümetinin kurulmasıdır. Mahir Ünal Bey'in de son dönemde adı geçiyordu. Hayırlı olsun diyorum.

► **İstanbul Ticaret Odası (İTO) Enerji Komitesi Üyesi Nadim Ekiz.** Kabine'ye

baktığımızda da tecrübeli isimlerle, yeni isimler arasında bir denge sağlanmış. Türkiye'nin 2020 yılına kadar tüm enerjisinin yüzde 30'unu yenilenebilir kaynaklardan sağlama hedefi var. Berat Bey bu konuda katkı sağlayabilir. Ekibinin de senkronize çalışmasıyla başarılı işlere imza atılır.

► **Petkim CEO'su Kenan Yavuz.** Tek parti iktidarı olduğu için Kabine'de kim olursa olsun aynı başarıyı gerçekleştirecektir. 13 yıllık bir birikim var. Hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum.

► **GYODER Başkanı Aziz Torun.** Kadınların iş hayatında ve siyasette etkin olmasından memnun oluyoruz. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı gibi daha duyarlılık gerektiren bir alana bir kadının getirilmesi daha iyi. Sektörle ve sivil toplum kuruluşlarıyla iletişim içinde olmasını diliyoruz. Çünkü çevreye duyarlılık içinde özel sektörde işbirliği içinde olması gerekir. 2 milyon kişinin direkt istihdam edildiği gayrimenkul sektöründeki derterimizi ve sıkıntılarımızı anlatacağız.



'EKONOMİYE VE REFORM SÜRECİNE ODAKLANALIM'

Yeni hükümetin açıklanmasının ardından iş dünyasının temsilcileri yeni ekonomi yönetiminden beklentilerini şöyle sıraladı:

■ **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu:**

"Güçlü bir tek parti iktidarının sandıktan çıkması, istikrar, huzur ve güvenin daha da güçlenmesi açısından büyük bir fırsat. Yeni hükümetimizin bu fırsatı en iyi şekilde değerlendireceğine, ekonomiye ve reform sürecine odaklanacağına inanıyorum. Şimdi ülkemiz için hep birlikte çalışma zamanı."

■ **İstanbul Hazır giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkanı Hikmet Tanrıverdi:**

"Türkiye'nin gelecekteki büyük hedeflerini hayata geçirecek çalışmaları hep bir-



likte yapmayı umuyoruz. Seçimlerle geçen bir dönemin ardından artık ekonomiye odaklanıp ihtiyaç duyulan reformların bir an önce hayata geçirilmesini bekliyoruz."

■ **Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekçi:**

"Dünya ekonomisinde yaşanan gerilemeye rağmen ekonomik göstergeleri olumlu seyreden Türkiye'nin, önümüzdeki yıllarda yeni hükümetin kararlı duruşuyla yüksek büyüme istahını sürdüreceğine inanıyoruz. Hükümetimizin atacağı adımları yakından takip etmeye ve kabinenin tüm bakanlıklarıyla güçlü iş birliğimizi yoğunlaştırmaya devam edeceğiz. Büyüyen, ihracatı gelişen ve gelecek nesilleri refah içinde yaşayan güçlü bir ülke inşa etmek



üzere, her zaman olduğu gibi yeni hükümetimizle de yapıcı çözüm önerilerimizi paylaşmayı sürdüreceğiz."

■ **İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı İbrahim Çağlar:**

"Kabinede hem 13 yılın tecrübesini sürdürececek, hem de yeni bir enerjiyle çalışacak isimleri bir arada görmekten memnunuz. Yapısal reformlarla hükümetin yeni bir başarı hikayesi yazacağına eminiz. 64. Hükümet'in Türkiye'yi ve ekonomiyi 2023 hedeflerine taşıyacak, refahı artıracak, çözüm bulacak çalışmalarını gerçekleştireceğine yürekten inanıyoruz. Yeni hükümetin plan ve kararlarını hayata geçirmek için iş dünyası olarak üzerlerine düşen görevi yapmaya



hazırız."

■ **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan:**

"İSO olarak, yeni hükümetimize Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu reformları yapması, her alanda kalkınma hamlesine devam edilmesi, sanayimizin geliştirilmesi, kaliteli bir ekonomik büyüme ve istihdamın artırılması çabalarında karşılıklı bir diyalog içinde her türlü desteği vermeye hazırız."

■ **Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Ömer Cihad Vardan:**

"Kazanımlarımızı koruyacak ve ekonomimizin dönüşümünü sağlayacak bir program uygulanmasını bekliyoruz. Şimdiye kadar yaptığımız tüm temaslarda hükümetimizin büyük dönüşümünü gerçekleştirme kararlılığında olduğunu gördük."



Reformları konuşalım

YENİ hükümetle birlikte kabinenin belli olmasının ardından iş dünyası 'artık ekonomiye bakalım' mesajını verdi. Sektör başkanlarından gelen açıklamalarda özellikle seçimlerle kaybedilen bir yıllık sürece dikkat çekilerek, güven oylamasının ardından gelecek 90 günlük sürede hızla reform sürecine girilmesi gerektiğinin altı çizildi. TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, yeni hükümetin kararlı duruşuyla Türkiye'nin büyüme iştahını sürdürüleceğini söyledi.

TARİHİ BİR FIRSAT

İSO Başkanı **Erdal Bahçivan** da yeni hükümetin Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu reformlara odaklanması gerektiğini vurguladı. BTO Başkanı İbrahim Burkay ise yapısal dönüşüm programlarının ve reform paketlerinin yeniden ele alınması için fırsat yakalandığını kaydetti. İTO Başkanı İbrahim Çağlar da yeni hükümetin plan ve kararlarını hayata geçirmek için iş dünyası olarak üzerlerine düşeni yapmaya hazır olduklarını bildirdi.



Üretici de ihracatçı da reform istedi

ÜRETİCİ ve ihracatçı yeni hükümete reformlara yönelmeyi öğütledi. İki kanat da kalkınma ve kaliteli büyüme talep ediyor. Sanayici tarafının ve ihracatçı birliklerinin yeni kabine ile ilgili yorumları şöyle:



Istanbul Sanayi Odası (ISO) Başkanı Erdal Bahçivan: "Türkiye seçimlerle yeni bir ekonomik ve siyasi istikrar imkânı yakalamıştır. Ardından şekillenen yeni hükümetin ülkemizi, ekonomimizi ve sanayimizi daha ileriye taşıyacağını umuyoruz. 'Güçlü Bir Ekonomi, Güçlü Bir Türkiye' anlayışı ile ISO olarak yeni hükümetimize Türkiye'nin gerek duyduğu reformları yapması için her türlü katkıyı sunmaya açığız."

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekçi: "İhracat ailesi olarak 4 sene devam edecek bir istikrar hükümetinin görevde olmasının Türkiye için bir imkân olduğuna kanaat getiriyor; dünyada görülen



daralmaya rağmen ekonomide rakamları itibari ile olumlu devam eden Türkiye'nin yeni hükümetin kararlı duruşuyla güçlü büyüme iştahını devam ettireceğine kanaat getiriyoruz."

(CİHAN)